
【 Ａコート 】 トリムＡ 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

16 1 14 17 1 16 15 1 3 15 1 11 15 1 12

フレンド・シップ 15 2 12 15 2 11 15 2 12 15 2 10 15 2 8

(新座市)

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0

14 1 16 7 1 15 15 1 13 11 1 15 10 1 15

菜の花 12 2 15 5 2 15 15 2 9 10 2 15 15 2 13

(千葉県柏市) 13 3 15

0 ─ 2 0 ─ 2 2 ─ 0 0 ─ 2 1 ─ 2

16 1 17 15 1 7 15 1 4 15 1 10 15 1 13

Ｄｒｉｖｅ 11 2 15 15 2 5 15 2 4 10 2 15 11 2 15

(千葉県市川市) 16 3 17 13 3 15

0 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 0 1 ─ 2 1 ─ 2

3 1 15 13 1 15 4 1 15 8 1 15 8 1 15

AQUA 12 2 15 9 2 15 4 2 15 8 2 15 8 2 15

(川島町)

0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

11 1 15 15 1 11 10 1 15 15 1 8 11 1 15

ＨＹＥＮＡ 10 2 15 15 2 10 15 2 10 15 2 8 15 2 13

(千葉県柏市) 17 3 16 15 3 11

0 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 1 2 ─ 0 2 ─ 1

12 1 15 15 1 10 13 1 15 15 1 8 15 1 11

Ｒｅｄ高新 8 2 15 13 2 15 15 2 11 15 2 8 13 2 15

(蕨市) 15 3 13 15 3 13 11 3 15

0 ─ 2 2 ─ 1 2 ─ 1 2 ─ 0 1 ─ 2

3
2 6 164

1753

0.60

7

1 4 147

1644

0.80

8

6

2

5 10 150

770

0.00

0

4
3 6 137

1672

0.40

6

5
4 8 156

1271

0.20

3

0 0 109

10 153

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

5

1.00

ポ
イ
ン
ト
率

順

位
ＨＹＥＮＡ Ｒｅｄ高新

勝

率

セ
ッ
ト
率

1

チーム名
フレンド・シップ 菜の花 Ｄｒｉｖｅ AQUA



【 Ｂコート 】 トリムＢ ① 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

15 1 5 17 1 16 10 1 15

Ａｍｕｓｅ 15 2 9 15 2 10 17 2 15

(戸田市) 15 3 9

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 1

5 1 15 15 1 13 15 1 12

ＭＳマリン 9 2 15 16 2 17 10 2 15

(東京都豊島区) 15 3 11 7 3 15

0 ─ 2 2 ─ 1 1 ─ 2

16 1 17 13 1 15 12 1 15

パワーズ 10 2 15 17 2 16 14 2 16

(さいたま市) 11 3 15

0 ─ 2 1 ─ 2 0 ─ 2

15 1 10 12 1 15 15 1 12

ＦtoＦ 15 2 17 15 2 10 16 2 14

(行田市) 9 3 15 15 3 7

1 ─ 2 2 ─ 1 2 ─ 0

15 1 12

6 2 15

11 3 15

1 ─ 2

5 1 15

9 2 15

0 ─ 2

ＭＳマリン
(東京都豊島区)

6

セ
ッ
ト
率

勝

率
Ａｍｕｓｅ ＭＳマリン パワーズ ＦtoＦ

104

1
1 79

3

ポ
イ
ン
ト
率

順

位負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

0.33

3

0.67

0.00

0

1

チーム名

1

2

Ａｍｕｓｅ Ａｍｕｓｅ zero

2

3

0

フリースタイル
(吉川市)

1.00

Ａｍｕｓｅ zero
(戸田市)

6 109

3 92

5 113

1 93

4

Ａｍｕｓｅ
(戸田市)

◎ トリムＤ　５位決定戦

◎ トリムＤ　決 勝 戦

６位 ５位

２位 １位

ＭＳマリン フリースタイル

3 100

5 112

2



【 Ｃコート 】 トリムＢ ② 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

15 1 11 10 1 15 15 1 13

フリースタイル 8 2 15 5 2 15 15 2 9

(吉川市) 6 3 15

1 ─ 2 0 ─ 2 2 ─ 0

11 1 15 15 1 12 15 1 7

Ａｍｕｓｅ zero 15 2 8 12 2 15 15 2 6

(戸田市) 15 3 6 15 3 10

2 ─ 1 2 ─ 1 2 ─ 0

15 1 10 12 1 15 17 1 16

フェニックス 15 2 5 15 2 12 15 2 16

(栃木県小山市) 10 3 15

2 ─ 0 1 ─ 2 1 ─ 1

13 1 15 7 1 15 16 1 17

ＭＩＮＥ 9 2 15 6 2 15 16 2 15

(上尾市)

0 ─ 2 0 ─ 2 1 ─ 1

5 1 15

7 2 15

0 ─ 2

12 1 15

11 2 15

0 ─ 2

パワーズ
(さいたま市)

ＭＩＮＥ
(上尾市)

1

6

0 2 79

1 4

1.33

1.00

0.33

ＭＩＮＥ
勝

率

1

フリースタイル Ａｍｕｓｅ zero
チーム名

フェニックス

0.00

3

0

0.33

2 4 93

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

3

セ
ッ
ト
率

ポ
イ
ン
ト
率

順

位

3

0.75

74

113

4
3 5 92

99

2
2 3 89

◎ トリムＤ　７位決定戦

８位 ７位

1 67

パワーズ ＭＩＮＥ

◎ トリムＤ　３位決定戦

４位 ３位

フェニックス
(栃木県小山市)

ＦtoＦ
(行田市)



【 Ｅコート 】 トリムＣ 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

17 1 16 15 1 10 15 1 13 6 1 15

ＷＡＶＥ 15 2 13 11 2 15 15 2 9 16 2 14

(千葉県松戸市) 12 3 15 5 3 15

2 ─ 0 1 ─ 2 2 ─ 0 1 ─ 2

16 1 17 11 1 15 8 1 15 7 1 15

ミナミＳＶＣ　Ｂ 13 2 15 16 2 14 12 2 15 3 2 15

(北本市) 14 3 16

0 ─ 2 1 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

10 1 15 15 1 11 13 1 15 15 1 5

フェニックス 15 2 11 14 2 16 12 2 15 15 2 4

(栃木県小山市) 15 3 12 16 3 14

2 ─ 1 2 ─ 1 0 ─ 2 2 ─ 0

15 1 8 15 1 13 15 1 13 15 1 3

なの花 15 2 12 15 2 12 15 2 11 12 2 15

(千葉県柏市) 8 3 15

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0 1 ─ 2

13 1 15 5 1 15 13 1 15 7 1 15

サマンサ 9 2 15 4 2 15 11 2 15 11 2 15

(さいたま市)

0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

15 1 6 15 1 7 3 1 15 15 1 7

macherie 14 2 16 15 2 3 15 2 12 15 2 11

(東京都墨田区) 15 3 5 15 3 8

2 ─ 1 2 ─ 0 2 ─ 1 2 ─ 0

1
0 2 90

1374

1.00

8

4 8 120

0.00

730

0.00

0

2

6

1 2 102

3.50

1253

0.75

7

3
1 4 118

1.50

1403

0.75

6

5
4 8 137

0.13

1000

0.00

1

2 4 135

6 127

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

2

0.50

ポ
イ
ン
ト
率

順

位
サマンサ macherie

勝

率

セ
ッ
ト
率

4

チーム名
ＷＡＶＥ ミナミＳＶＣ　Ｂ フェニックス なの花



【 Ｆ0コート 】 トリムＤ･Ｅ 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

15 1 1 15 1 8 13 1 15 15 1 12

Ｊｕｓｔ　Ｄｏｉｔ！ 15 2 6 15 2 7 15 2 11 15 2 9

(東京都町田市) 15 3 13

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 1 2 ─ 0

1 1 15 13 1 15 7 1 15 7 1 15

Ｙｏｕ!! 6 2 15 15 2 6 7 2 15 14 2 16

(白岡市) 17 3 16

0 ─ 2 2 ─ 1 0 ─ 2 0 ─ 2

8 1 15 15 1 13 15 1 8 10 1 15

Ｂ'z 7 2 15 6 2 15 15 2 7 7 2 15

(草加市) 16 3 17

0 ─ 2 1 ─ 2 2 ─ 0 0 ─ 2

15 1 7 8 1 15 5 1 15 6 1 15

ＲｉＳＡ＆ＡＲＣ 15 2 7 7 2 15 5 2 15 7 2 15

(桶川市)

2 ─ 0 0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

15 1 13 15 1 10 15 1 5 8 1 15

Ｏｈ！Ｌｉｎｄａｓ 11 2 15 15 2 7 15 2 5 11 2 15

(東京都清瀬市) 13 3 15

1 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 0 0 ─ 2

12 1 15 15 1 7 15 1 6 15 1 8

ＤｉＣＥ 9 2 15 16 2 14 15 2 7 15 2 11

(坂戸市)

0 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0

2
1 2 83

1123

0.75

6

2 4 100

1182

0.50

5

5

3

3 6 104

0.33

681

0.25

2

4
3 6 120

0.50

991

0.25

3

3 7 128

0.29

871

0.25

2

1

6

0 1 82

1334

1.00

8

順

位負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

セ
ッ
ト
率

ポ
イ
ン
ト
率

ＲｉＳＡ＆ＡＲＣ Ｏｈ！Ｌｉｎｄａｓ ＤｉＣＥ
勝

率

チーム名
Ｊｕｓｔ　Ｄｏｉｔ！ Ｙｏｕ!! Ｂ'z 



【 Ｇコート 】 トリムＥ 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

15 1 4 15 1 11 10 1 15 15 1 9

Ｇｏ　Ｑｏｏ 15 2 9 15 2 5 15 2 12 15 2 13

(三郷市) 13 3 15

2 ─ 0 2 ─ 0 1 ─ 2 2 ─ 0

4 1 15 15 1 8 17 1 16 12 1 15

のだスポレク 9 2 15 13 2 15 4 2 15 14 2 16

(千葉県野田市) 13 3 15 11 3 15

0 ─ 2 1 ─ 2 1 ─ 2 0 ─ 2

11 1 15 8 1 15 8 1 15 12 1 15

ＭＫクラブ 5 2 15 15 2 13 9 2 15 15 2 10

(さいたま市) 15 3 13 15 3 10

0 ─ 2 2 ─ 1 0 ─ 2 2 ─ 1

15 1 10 16 1 17 15 1 8 15 1 7

ＴＥＡＭ Ｋ 12 2 15 15 2 4 15 2 9 15 2 9

(三郷市) 15 3 13 15 3 11

2 ─ 1 2 ─ 1 2 ─ 0 2 ─ 0

9 1 15 15 1 12 15 1 12 7 1 15

ニューＢ'z 13 2 15 16 2 14 10 2 15 9 2 15

(草加市) 10 3 15

0 ─ 2 2 ─ 0 1 ─ 2 0 ─ 2

1041

0.25

3

4

4

1.00

8

1
0 2 103

148

113

3 6 128

2

0.50

4

5
4 8 145

112

3
2 6 136

0

0.00

2

2
1 2 93

1283

0.75

7

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

ポ
イ
ン
ト
率

順

位
ＴＥＡＭ Ｋ ニューＢ'z 

勝

率

セ
ッ
ト
率

チーム名 Ｇｏ　Ｑｏｏ のだスポレク ＭＫクラブ


